
Graduatoria provinciale preselettiva per titoli per
il profilo di collaboratore scolastico - categoria A

Modifica della graduatoria a seguito di rideterminazione del
punteggio e della posizione in graduatoria di una candidata
Delibera n. 717 del 29/05/2020

Graduatoria provinciale preselettiva per titoli per il profilo di collaboratore scolastico - categoria A
approvata con deliberazione della Giunta provinciale n. 74 di data 25 gennaio 2008 e successive
modifiche e integrazioni. Modifica della graduatoria a seguito di rideterminazione del punteggio e della
posizione in graduatoria di una candidata.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Reg. delib. n. 717 Prot. n.
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE
OGGETTO:
Graduatoria provinciale preselettiva per titoli per il profilo di collaboratore scolastico - categoria A
approvata con deliberazione della Giunta provinciale n. 74 di data 25 gennaio 2008 e successive modifiche e
integrazioni. Modifica della graduatoria a seguito di rideterminazione del punteggio e della posizione in
graduatoria di una candidata.
Il giorno 29 Maggio 2020 ad ore 11:13 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita LA GIUNTA PROVINCIALE
sotto la presidenza del PRESIDENTE MAURIZIO FUGATTI
Presenti: VICEPRESIDENTE MARIO TONINA
ASSESSORE MIRKO BISESTI
ROBERTO FAILONI
MATTIA GOTTARDI
STEFANIA SEGNANA
ACHILLE SPINELLI
GIULIA ZANOTELLI
Assiste: IL DIRIGENTE LUCA COMPER
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta RIFERIMENTO :
2020-S166-00034
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 35 
Il Relatore comunica:
premesso che con deliberazione della Giunta provinciale n. 74 di data 25 gennaio 2008 e successive
modifiche ed integrazioni sono state approvate la graduatoria provinciale preselettiva per titoli e le
graduatorie d'istituto preselettive per titoli per il profilo di collaboratore scolastico -
categoria A, riapprovate a seguito di revisione con deliberazione della Giunta provinciale n. 854 di data 30
maggio 2014 e ss. mm., più volte prorogate ed attualmente in vigore fino al 31/08/2021;
dato atto che a seguito dei controlli a campione effettuati dal Servizio per il reclutamento e gestione del
personale della scuola sulle domande di partecipazione al concorso, con riferimento ai candidati che sono
stati assunti con incarico annuale nell'anno scolastico 2019/2020, è emersa la necessità di procedere alla
modifica del punteggio e della posizione nelle graduatorie in oggetto della signora Prota Iolanda per le



motivazioni indicate nella determinazione della Dirigente del Servizio per il reclutamento e gestione del
personale della scuola n. 7 di data 28 aprile 2020 di conclusione del procedimento relativo ai controlli
effettuati;
ritenuto in particolare di rideterminare il punteggio della signora Prota, assegnandole 4,50 punti al posto dei
precedenti 5,50 punti e conseguentemente di assegnare alla stessa la posizione nella graduatoria provinciale
n. 2663 (numero prog. 971) in luogo della precedente posizione n. 1546
(numero prog. 704);
ritenuto pertanto di modificare la graduatoria preselettiva per titoli per il profilo di collaboratore scolastico -
categoria A approvata con deliberazione della Giunta provinciale n. 74 di data 25
gennaio 2008 e successive modifiche ed integrazioni;
dato atto che la graduatoria provinciale modificata sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Trentino Alto Adige/Südtirol, e sul sito internet all'indirizzo www.vivoscuola.it/concorsi;
dato atto che risultano conseguentemente modificate le graduatorie d'istituto in cui risulta inserita la signora
Prota nel seguente modo: IC Bassa Anaunia- Tuenno pos. 135, IC Bassa Val di Sole pos.
245, IC Cles pos. 380, IC Fondo - Revò 120; IC Lavis pos. n. 596, IC Mezzolombardo - Altopiano Paganella
pos. n. 201, IC Mezzocorona pos. n. 398, IC Taio pos. n. 291, Istituto istruzione di Cles pos. 407, Istituto
Pilati di Cles pos. n. 410, Istituto Martini di Mezzolombardo pos. n. 439;
- tutto quanto sopra considerato;
LA GIUNTA PROVINCIALE
RIFERIMENTO : 2020-S166-00034
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 35 
a voti unanimi, espressi nelle forme di legge,
DELIBERA
1. di modificare la graduatoria provinciale preselettiva per titoli per il profilo di collaboratore scolastico -
categoria A approvata con deliberazione della Giunta provinciale n. 74 di data 25
gennaio 2008, secondo quanto in premessa, come da Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
2. di dare atto che la graduatoria provinciale modificata è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Trentino Alto Adige/Südtirol, e sul sito internet all'indirizzo www.vivoscuola.it/graduatorie;
3. di dare atto che risultano conseguentemente modificate le graduatorie d'istituto in cui risulta inserita la
signora Prota nel seguente modo: IC Bassa Anaunia- Tuenno pos. 135, IC Bassa Val di Sole pos. 245, IC
Cles pos. 380, IC Fondo - Revò 120; IC Lavis pos. n. 596, IC Mezzolombardo - Altopiano Paganella pos. n.
201, IC Mezzocorona pos. n. 398, IC Taio pos. n. 291, Istituto istruzione di Cles pos. 407, Istituto Pilati di
Cles pos. n. 410, Istituto Martini di Mezzolombardo pos. n. 439;
4. di disporre la comunicazione del presente provvedimento alla signora Prota;
5. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica o ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento rispettivamente entro 120 e 60
giorni dalla pubblicazione del presente atto.
RIFERIMENTO : 2020-S166-00034
Pag 3 di 4 ES - RG
Num. prog. 3 di 35 
Adunanza chiusa ad ore 12:35
Verbale letto, approvato e sottoscritto.


